
Petr potkal Pavla (příběh na P) 

 

Petr potkal Pavla, potom potkali Pavlu, potom přišel Pepa. Postupně prošli park, protože pátrali po 

piškvorkovém papíře. Papír polehával pod platanem, protože potřeboval poodpočívat. Po 

proodpočívání papír pravil „Poslouchejte, pátrači, pod platanem polehávám.“ Proto Petr, Pavel, 

Pavla, Pepa počali piškvorkovou partii. Pepa pořád podvádí, proto pro Pepu přišlo prase. Prase 

praví: „Popleto Pepo, proč podvádíš? Proto proklínám Pepu, piškvorky pokaždé prohraje!“ Pepa 

praví praseti: „Prosím, prase, pozři piškvorkový papír, potom pak prohrajeme pospolu.“ Prase 

pozřelo papír, potom pošlo. Proto pominulo prokletí. Pepa pekl prasečí pečínku, potom pečínku 

pozřel. Prasečí parlament Pepu prokoukl, proto pozření prasete potrestali prokletím. Při potkání 

prasete Pepa podle prokletí políbí praseti pozadí. 

 

Taťána Doležalová, Romana Vlasatá (tercie 2012-13) 


